
 
Ministero dell’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca  

Istituto Comprensivo    di   Villa d’ Almè 
Via Monte Bastia 10 - 24018 Villa d’ Almè BG   

Tel: 035 541223 – Fax: 035 636411 
Codice Fiscale 80029050160 – Codice meccanografico BGIC889004  

 e-mail: bgic889004@istruzione.it - Web: www.icvilla.edu.it 

 

                            Villa d’Almè, 12/12/2019 

 

Ai Sigg. 

- AGAPE ANNALISA 

- BORTOLOTTI PAOLA 

- CERIOLI FRANCESCA 

 

- Al sito Web dell’Istituto 

- All’albo 

- Agli atti 

 

Oggetto: Nomina e convocazione Commissione inerente la procedura negoziata di importo 

inferiore alla soglia comunitaria, volta alla stipula ai sensi degli artt. 36, comma 2, lett. b), e 

54 del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento del “Servizio di cassa a favore dell’Istituto 

Comprensivo di Villa d’Almè” 2020/2023 

 

Codice Identificativo Gara (C.I.G.): Z9E2A7165C 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

IN ATTUAZIONE della Determinazione dello scrivente Dirigente scolastico n. 4938 del 

31/10/2019, con cui è stata avviata la procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), 

del Codice, sulla base del criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

di cui all’art. 95, comma 2 e 3, del Codice. 

VISTE le lettere di invito inviate, in data 19/11/19 con protocolli n.5241, n.5242 e n.5243, ai seguenti 

tre Istituti bancari: BANCA POPOLARE DI SONDRIO, UBI BANCA e BANCO BPM; 

 

DISPONE 

 

Art.1 La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in 

premessa, è così costituita: 

AGAPE ANNALISA    Docente 

BORTOLOTTI PAOLA Docente  

CERIOLI FRANCESCA  Assistente amministrativa 

 

Art.2 I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti nel rispetto dei criteri indicati nelle lettere di 

invito sopra menzionate. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si 

concluderanno con l’indicazione dell’Istituto bancario secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi 

punteggi complessivi. 

 

Art.3 La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 13 dicembre 2019, alle ore 13,15 

presso i locali dell’Istituto Comprensivo in Via Bastia, 10 – Villa d’Almè. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marta Beatrice Rota   

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005744 - 12/12/2019 - 6.3 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

http://www.icvilla.edu.it/

		2019-12-12T17:46:05+0100
	Rota Marta Beatrice




